Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

		18 июня 2020 года
	        №
	85/428

	О распределении  бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по  участковым  избирательным  комиссиям

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 4 июня 2020г. №129/1355-6 «О распределении бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по  территориальным  избирательным  комиссиям Рязанской области, территориальная  избирательная комиссия города  Касимова

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по  участковым  избирательным  комиссиям согласно приложению к настоящему решению.
 2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Касимов.

            3. Контроль за исполнением данного решения  возложить  на  секретаря  территориальной  избирательной комиссии города  Касимова  Киселеву С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

                                 А.В. Копнев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

                               С.В. Киселева

Приложение

  к решению  территориальной избирательной комиссии г. Касимова

 от 18.06.2020 № 85/428

Распределение бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по  участковым  избирательным  комиссиям

	№ п\п
	Наименование УИК
	Число избирателей,

включенных в список  избирателей
	Количество избирательных  бюллетеней

	1
	129
	1228
	1200

	2
	130
	1304
	1300

	3
	131
	1367
	1350

	4
	132
	1533
	1500

	5
	133
	1098
	1050

	6
	134
	937
	900

	7
	135
	1115
	1100

	8
	136
	693
	650

	9
	137
	606
	600

	10
	138
	1394
	1350

	11
	139
	968
	900

	12
	140
	1410
	1400

	13
	141
	1393
	1350

	14
	142
	1170
	1150

	15
	143
	1479
	1450

	16
	144
	1256
	1200

	17
	145
	1201
	1150

	18
	146
	1318
	1300

	19
	147
	1117
	1050

	20
	148
	1524
	1500

	21
	149
	1219
	1200

	22
	150
	1161
	1150

	23
	ТИК

	781

	ИТОГО
	26491
	26581